Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia à Secretaria de Governo e Guarda Municipal,

estudos e providências, para melhorias na Segurança do Parque da Cidade.

REQUERIMENTO N° 394/2016
Autor: ERIC FABIANO SARTORATO DE OLIVEIRA
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA À SECRETARIA
DE GOVERNO E GUARDA MUNICIPAL. ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS, PARA MELHORIAS NA SEGURANÇA DO PARQUE
DA CIDADE.

PROTOCOLO GERAL N° 466/2016
Data: 09/03/2016 - Horário: 4:08

Senhor Presidente:

Considerando que o Parque é grande e está com a iluminação precária colocando em

risco a vida das pessoas que fazem suas caminhadas pelo Parque.

Considerando que já recebemos diversas reclamações de pessoas que estão

passando por situações difíceis por falta de Segurança.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, Ao Prefeito Municipal, com

cópia à Secretaria de Governo e Guarda Municipal, estudos e providências, para

melhorias na Segurança do Parque da Cidade.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 07 de Março de 2016.

Vereador Professor Eric

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1